



Mikó Vad Kft.
Jagd – Hunting
H-8441 Márkó, Kálvária u. 41.
Mobil: 00 36 30 416 1606
E-mail: attila.miko1@gmail.com
www.mikovad.hu

Árajánlat

Dörgicse Község Önkormányzata
8244 Dörgicse
Fő utca 16.

Pflanzner Sándor részére

Ajánlatot adok a Dörgicsei Községi Temető kerítésének építésére, mely ajánlat a bontást, építést és kapukat tartalmazza. Helyszíni bejárás megtörtént.

A kivitelezés teljes költsége: 5.650.000 ft nettó

A fenti összeg tartalmazza az összes költséget, azaz építés, bontás, 2 db kapu

A kerítés építéséhez a nyomvonal biztosítása megrendelő feladata.

Fizetési feltételek: A munkák végeztével teljesítés igazolás birtokában jogosult vállalkozó számla kiállítására, mely számla fizetési határideje 8 nap.

Kérem ajánlatunk elfogadását!

Márkó, 2024.07.05.


Mikó Vad Kft.
8441 Márkó, Kálvária u. 41.
Adószám: 24971094-2-19



Fővölgy Kft.

8412 Veszprém, Halastói utca 2.

Mobil: 06-30/595-7954
Adószám: 14870277-2-19
E-mail: fovolgykft@gmail.com
Kapcsolattartó: Orbán Tamás ügyvezető

Erdészeti szolgáltatás
Vadgazdálkodás
Erdészeti, egyéb erdő-
gazdálkodási tevékenység
Fakitermelés
Kerítésépítés

ÁRAJÁNLAT

Ajánlatkérő:

Név: Dörgicse Község Önkormányzata
Székhely: 8244 Dörgicse, Fő u. 16.
Pflanzner Sándor Úr részére

Tárgy: Árajánlat Dörgicse Községi Temető kerítésének bontására és építésére

<i>Megnevezés</i>	<i>Menny. Mee.</i>	<i>Egységár</i>	<i>Nettó érték</i>	<i>ÁFA érték</i>	<i>Bruttó érték</i>
Vadvédelmi kerítés (5m-es oszlopközzel)	~414 fm	5500 Ft/fm	2.277.000 Ft	614.790 Ft	2.891.790 Ft
Kerítésbontás	~414 fm	4000 Ft/fm	1.656.000 Ft	447.120 Ft	2.103.120 Ft
Tüzihorgonyzott kapu	6,5 fm	95.000 Ft/fm	617.500 Ft	166.725 Ft	784.225 Ft
Összesen:			4.550.500 Ft	1.228.635 Ft	5.779.135 Ft

A kerítés elemei:

- Akácoszlop (3 fm, sarokpontokra 3 fm, 12 és 16 cm átmérőjű),
- Kerítésfonat (Nodimor típusú horgonyzott acélhuzal, vízszintes huzalok száma 19 db, közbenső huzalok átmérője 2 mm, alsó és felső huzal vastagsága 2,5 mm, magassága 1,8 m, szakítószilárdsága 1235 N/mm²),

Kerítésépítés eszközei:

- Traktor függesztett oszlopverővel (oszlopverő kalapács súlya 350 kg),
- Drótfonat feszítése speciális láncos feszítővel,
- Drótfonatok toldása huzalkapcsoló hüvelyekkel történik, rögzítése az akácoszlophoz U szeggel történik.



Fővölgy Kft.

8412 Veszprém, Halastói utca 2.

Mobil: 06-30/595-7954
Adószám: 14870277-2-19
E-mail: fovolgykft@gmail.com
Kapcsolattartó: Orbán Tamás ügyvezető

Erdészeti szolgáltatás
Vadgazdálkodás
Erdészeti, egyéb erdő-
gazdálkodási tevékenység
Fakitermelés
Kerítésépítés

Az ajánlat tartalmazza a kerítésépítés, a faanyag helyszínre szállításának költségeit.

A kerítésépítés ára kizárólagosan a kerítés megépítésére vonatkozik, nem tartalmazza az esetlegesen felmerülő nyomvonal előkészítésének költségét.

Az építést követően közös felmérésről teljesítésigazolás készül és az ott felmért folyóméter lesz az elszámolás tárgya. A kerítés hossza a teljes mért hossz, beleértve a kapunyílásokat is.

A munka legkorábbi megkezdésének időpontja: 2024. július hó

A szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Felek a 2013. évi V. törvény (Polgári Törvénykönyv), és a vonatkozó jogszabályok rendelkezéseit tekintik irányadónak.

Az ajánlattal kapcsolatban felmerülő kérdésekkel kapcsolatban állok szíves rendelkezésére.

Köszönöm megtisztelő érdeklődését, várom válaszát!

Veszprém, 2024. június 26.

Tisztelettel:

FŐVÖLGY KFT.
8412 Veszprém, Német u. 16.
Adószám: 14870277-2-19
Esz.: 11748117-20101208

.....
Orbán Tamás

Fővölgy Kft.

ügyvezető

Kerfa Vad Kft
8492 Kerta
Táncsics Mihály u-28.
Adószám.: 14097173-2-19

Tárgy.: Árajánlat

Dörgicse Község Önkormányzata
8244 Dörgicse
Fő u.16.

Tisztelt Pflanzner Sándor Úr!

Megtisztelő megkeresését követően a következő árajánlatot adjuk Dörgicse Községi Temető kerítésének bontására és építésére.

A kerítés 12 – 16 cm csúcsátmérőjű 3.0 m-es akác oszlopokkal 5.0 m-es oszlop távolsággal és 1.80 m magas 2.00 mm -es fonat felhasználásával készül

A kerítés bontása a helyszíni bejárás alkalmával megbeszéltek szerint a teljes anyag elszállítását és annak megsemmisítését is tartalmazza.

Tartalmazza továbbá két kapu árát, mely tűzi horganyzott kivitelben készül .

A teljes költség mindösszesen 4 187 610.- ft nettó

A teljes mért kerítés hossz 414 m

Amennyiben csak az ideiglenes villanypásztor -ig szeretnék építeni abban az esetben 130 m -rel kevesebb

A fentiek alapján a teljes mennyiség esetén az 1.0 m -re eső költség 10 115 ft.- nettó

Amennyiben a rövidebb kerítés kerül megépítésre abban az esetben a teljes költség 2 877 718.- ft nettó

Az adott árak minden esetben nettó árak, melyet 27 % áfa terhel még.

A fenti ár tartalmaz minden költséget ami az építéssel kapcsolatos

A kerítés a már ismert és látott technológia szerint készülne .Az akác oszlopok talajba juttatását oszlopverővel végezzük cca.: 0.8 – 0.9 m mélyen .

A kerítés építésére 1 év jótállást vállalunk.

Az építést követően közös felmérésről teljesítés igazolás készül és az ott mért folyóméter lesz az elszámolás tárgya. A kerítés hossza a teljes mért hossz beleértve a kapu nyílásokat is.


KERFA VAD KFT.
8492 Kerta, Táncsics Mihály u. 28
Adószám: 14097173-2-19
Bsz.: 11747044-20015604-0000000



Fizetési feltételek: A munkák végeztével közös felmérést követően teljesítés igazolás kerül kiállításra mindkét fél ellenjegyzésével. Ezt követően jogosult vállalkozó a végszámla kiállítására, melynek fizetési határideje 8 nap

Kérem ajánlatunk elfogadását.

Kerta 2024.06.18.


Üdvözlettel.: Süle Árpád ügyvezető

KERFA VADÁRTÉK
8492 Kerta, Táncosok utcája 23
Adószám: 14097172-2-18
Bsz.: 11747644-20012662-2024

Kerfa Vad Kft

8492 Kerta

Táncsics Mihály u.28.

Kerítés műszaki tartalma

1.8 m magas 2.00 mm -es Nodimor Artemis típusú fonat valamint 12 – 16 cm csúcs átmérőjű akác oszlopok felhasználásával készül , mely oszlopokat oszlopverővel juttatjuk a talajba mintegy 0.9 -1.0 m mélyen

1.8 m magas fonat műszaki tartalma

Drót vastagsága	2.0 mm
Szakítószilárdság vízszintes szálak	1100- 1300 N/mm ²
Szakítószilárdság függőleges szálak	700- 900 N/mm ²
Horganyzottság	240 -306 g/m ²
Tekercs hossza	100 m
Osztás letről felfelé	11x7.5 + 4x10.5 +1x15.5 +2x20

Kerta 2024.06.18.



Süle Árpád

Kerfa Vad Kft

ügyvezetője

KERFA VAD KFT.
8492 Kerta, Táncsics Mihály u. 28.
Adószám: 14097173-2-19
Rsz: 11747044-20015604-00000000